
PŘÍLOHA 1 

Fotodokumentace 

 

 

Obr.č.1 Alej č. 1, tvořena z Tilia cordata. Zásadní prvek v krajině. (Foto autor, 2017) 

 

         Obr.č.2 Ovocná alej č. 4 z Malus domestica. Zásadní prvek v krajině. (Foto autor, 2017) 



 

           Obr. č. 3 Alej č. 8. Výpadek více než 50 %. (Foto autor, 2016) 

 

Obr. č. 4 Alej č. 13. Jablečná alej k Věchnovu. (Foto autor, 2016) 



 

Obr. č. 5 Stromořadí č. 16 tvořeno Populs nigra. Stará dálková „Hitlerova“ cesta. 

(Foto autor, 2017) 

 

Obr. č. 6 Alej č. 5 tvořená starými a dožívajícími jedinci. (Foto autor, 2017) 

 

 

 

 

 



 

Obr. č. 7 Alej č. 12 tvořená Tilia cordata (Foto autor, 2017) 

 

 

Obr. č. 8 Alej č. 10 (Foto autor, 2017) 

 

  



PŘÍLOHA 2 

Simulace krajiny bez alejí a stromořadí 

 

Obr. č. 1 Alej č. 8 plní zásadní funkci v krajině. Doplňuje polní cestu, která je dnes 

upravena pro rekreaci (Foto autor, 2017) 

 

 

Obr. č 3. Simulace krajiny bez aleje č. 8. Z krajiny se stává holá pláň. 

 

 



 

 

Obr. č. 3 Alej č.9, která obklopuje silnici III. třídy. Aleje je tvořena 20 jedinci a plní 

zásadní funkci v krajině. (Foto autor, 2017) 

 

 

 

Obr.č. 4 Simulace krajiny bez aleje č.9. I tato početně malá alej je pro tuto krajinu 

zásadním prvkem. 

 


